


## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 780010050 GŘ-Sekce generálního ředitele-Odbor komunikace  
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM 48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
73	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2	žlutá	ks	1	21,18	1	21,18Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	3	11,97Kč
355	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	černá	ks	1	6,05	1	6,05Kč
356	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	červená	ks	1	6,05	1	6,05Kč
357	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	modrá	ks	1	6,05	1	6,05Kč
358	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	zelená	ks	1	6,05	1	6,05Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	5	42,35Kč
409	psací podložka A4 s kovovým klipem		ks	1	12,83	2	25,66Kč
410	psací podložka A4 s klipem - "dvojdeska"		ks	1	18,63	2	37,26Kč
463	blok pro flipchart rozměr 68 x 95 cm	bílá	bal	5	257,73	1	257,73Kč
471	papír lesklý pro barevný tisk, gramáž 170 g		bal	250	259,30	2	518,60Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mm neonová		bal	5	9,92	5	49,60Kč
496	blok poznámkový A4 "KARIS", černý	černá	ks	1	83,73	1	83,73Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	2	23,00Kč
550	rychlouzavírací sáčky plastové 15 x 10 cm čirá		bal	100	18,76	1	18,76Kč
551	rychlouzavírací sáčky plastové 8 x 12 cm čirá		bal	100	13,67	1	13,67Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	2	41,14Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	5	15,75Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	2	30,26Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	2	50,82Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	1	7,99Kč
685	magnetická tabule v hliníkovém rámu 90 x 90 cm		ks	1	593,38	1	593,38Kč
689	korková tabule 120 x 90 cm, s dřevěným rámem		ks	1	404,14	1	404,14Kč
729	lepidlo extra silné, obsah 120 ml		ks	1	56,27	1	56,27Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 327,46Kč**

Konec sestavy